
Zarządzenie Nr 1638/2026

    Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 03 marca 2026 roku

w  sprawie:  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania  wieczystego 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy–Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz na podstawie art. 77 i art. 78 
ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077, 
poz. 1080) Prezydent Miasta Płocka zarządza, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  aktualizację  wartości  nieruchomości  gruntowych  stanowiących 
własność  Gminy–Miasto  Płock,  będących  w  użytkowaniu  wieczystym  osób  fizycznych
i  prawnych  oraz  dokonanie  zmiany  wysokości  opłat  rocznych  dla  nieruchomości 
wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Prezydent Miasta Płocka

                                                                                           /-/ Andrzej Nowakowski



                                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 1638/2026

                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Płocka
                                                                                                                                        z dnia 03 marca 2026 roku

Nieruchomości Gminy – Miasto Płock będące w użytkowaniu wieczystym, 
przeznaczone do wyceny w 2026 roku  –  w celu aktualizacji opłaty rocznej

L.p. Położenie nieruchomości Obręb Ilość działek Nr działki Powierzchnia działki w ha

1. Warszawska 8 1 1036/4 0,0234

2. Akacjowa 9 1 1061 0,0120

3. Akacjowa 9 1 1068 0,0241

4. Polna 8 1 110/1 0,1024

5. Braci Jeziorowskich 10 1 1106 0,0328

6. Kazimierza Wielkiego 8 1 111/1 0,3421

7. Wiadukt 5 1 116 0,0021

8. Wiadukt 5
1

120 0,0020

9. Wiadukt 5
1

122 0,0020

10. Sadowa 9 1 1302/1 0,0117

11. Wiadukt 5 1 128 0,0019

12. Wyszogrodzka 10 1 145/2 0,0080

13. Kobylińskiego 8 1 208/4 0,0110

14. Mickiewicza 7 1 208/6 0,0597

15. Lachmana 9 1 21/8 0,0738

16. Kochanowskiego 7 1 239/15 0,2199

17. Kochanowskiego 7 1 239/16 0,0766

18. Lachmana 9 3
256/2
21/5
21/4

0,0219

19. Piaska 9 3
261/1
261/2
263/8

0,0202



20. Armii Krajowej 1 4

2901/27
2901/28
2901/29
2901/39

0,0308

21.

Podolszyce Północ
(Hubalczyków,

Łączniczek,
Walecznych,

Szarych Szeregów)

1 7

293/125
293/130
293/131
293/132
293/135
293/136
293/137

0,0534

22.

Podolszyce Północ
(Baczyńskiego,

Grota-Roweckiego,
Armii Krajowej)

1 4

293/159
293/139
293/141
293/142

0,0300

23. Szarych Szeregów 1 2 293/160
293/164

0,0146

24. Ossowskiego 1 1 293/165 0,0400

25. Królowej Jadwigi 4 5

382/9
382/10
382/11
382/12
383/2

0,0294

26. Tysiąclecia 4 4

486/4
486/5
486/6
486/7

0,0219

27. Jana Pawła II 1 2 646/40
646/42 0,0147

28. Bytnara 1 2
3056

3057/2 0,0355

29. Dybowskiego 3 1 312 0,0459

30. Drętkiewicza 1 2
3249/3

3249/38 0,0587

31. Lubuska 1 1 3358 0,0450

32. Rembielińskiego 4 1 406 0,2258

33. Łukasiewicza 4 2
488/1

486/25 0,1055

34. Gradowskiego 8 1 642/3 0,0240

35. Gradowskiego 8 1 644/2 0,0762

36. Gradowskiego 8 1 642/4 0,0227

37. Kostrogaj 5 1 71/1 0,4310



38. Kostrogaj 5 1 71/2 0,5101

39. Bielska 5 1 97/27 0,1085

40. Bielska 5 1 97/16 0,0862


